Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кукуевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 30.05.2024                                                                                                               № 73-1 о/д

д. Кукуи

Об утверждении Положения

«О педагогическом совете МБОУ Кукуевской СОШ»

         На основании решения педагогического совета МБОУ Кукуевской СОШ №6 от

30.05.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положение «О педагогическом совете», утвержденное

приказом №125 от 30.12.2016г.

2. Утвердить Положение «О педагогическом совете МБОУ Кукуевской СОШ».

Директор                                          С. А. Гладков

		2024-06-11T10:46:17+0400
	Гладков С.А.
	Я являюсь автором этого документа